
SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (II. 
11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza:  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 159/2020. (IV.28.) határozata 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata és a PLP Consult Közbeszerzési és Tanácsadó 

Kft. között „Megbízási szerződés a Modern Városok Program keretében megvalósuló új, 
interaktív könyvtár és levéltár beruházással kapcsolatos jogi tanácsadás ellátására” 
tárgyban kötött Megbízási szerződés közös megegyezéssel történő megszűntetéséről 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti – hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben- a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság tagjai véleményének kikérésével 
– dönt arról, hogy a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata és a PLP Consult 
Közbeszerzési és Tanácsadó Kft. között „Megbízási szerződés a Modern Városok Program 
keretében megvalósuló új, interaktív könyvtár és levéltár beruházással kapcsolatos jogi 
tanácsadás ellátására” tárgyban kötött Megbízási szerződést közös megegyezéssel 
megszünteti.   

 
Határidő:  2020. április 28. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester  
 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2020. április 28. 

 

dr. Molnár Kata jegyző nevében és megbízásából:    
             dr. Holczer Mónika 

                                                                                                                 jogi és bizottsági referens 
 
A határozatról értesül: 

- dr. Nagy Csilla aljegyző 

- Dési Ildikó közbeszerzési referens 


